bu3Hec

OCUIIEHKO AHHA MUXAUJIOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  OCHUIIEHKO AHHA MHXAWJIOBHA

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  28-03-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXPAMOHHAS MHCIIEKLIMS OEOEPAIIBHOM HAJIOTOBOM CJIYKEBI 23 [10
peructpannin  POCTOBCKOM OBJIACTHU

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.46

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM P03HMYHAS TOPrOBIS CKOOSHBEIMU U3OENIUSIMHU,

JIAKOKPACOYHBIMHY MaTepPHallaMXi U MaTepPHaJlaMy [Jid
OCTEKJIEHUA

616613683222
311619308700019
173262244
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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